NAUCALPAN
22-24

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

NAUCALPAN 3097

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

l

Concepto

" Haciend Pﬂblicall‘:. Contribuldo Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

| Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patri G do Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

| Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patr

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patri Neto Final 2023
‘ Camblos en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuide Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaci de la Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)}

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Neto 2023

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica
I Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

‘ 24,226,605.63
24,226,605.63 |
0.00
‘ 0.00 |

Hacienda Pablica
I Patrimonio Generado
del Ejercicio

Hacienda Puablica /
Patrimonio
Contribuido

61,048,763.51 9,692,847.57 i ‘
9,692,847.57
8,746,235.61 ‘
‘ 52,302,527.90

0.00
0.00 ‘
| ‘ 0.00

0.00

0.00
0.00 ‘

61,048,763.51 9,692,847.57

24,226,605.63 |

| 0.00
0.00
0.00

| 0.00

-16,428,698.35 -6,716,606,31 ‘

2,976,241.26

-9,692,847.57
0.00 |
0.00 |

‘ 0.00

| -15,428,698.35

i6n de la Haci

Camblos en el Exceso o Insuficiencia en fa A
Resultada por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

io Neto Final 2024

Haclenda Publica / Patri

NAUCALPAN

da Publica/Patr

Neto 2024 ‘ | 0.00

0.00

| 000 |
2,976,241.26 | 0.00 |

24,226,605.63 45,620,065.16 |

aclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ROMERO MARTINEZ

FECHA DE ELABORACION: 30/01/2025

Total

24,226,605.63
24,226,605.63
0.00
0.00
70,741,611.08
9,692,847.57
8,746,235.61
52,302,527.90
0.00
0.00
0.00

0.00 |
0.00
94,968,216.71
0.00
0.00
0.00
0.00
-22,145,304.,66
2,976,241.26
-25,121,545.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

72,822,912.05
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